
ジュニアチャレンジマッチ埼玉西大宮6月 (ありのみカップ夏 本戦WC選手権) 12歳以下男子

Seed Rank Name Team 1R 2R 3R SF F

嶋田 崚生

嶋田 崚生

62

河口 泰千

63

藤田 湊

60

石井 温

62

藤田 湊

60

藤田 湊

60

藤田 湊

61

長谷川 喜一

長谷川 喜一

62

宮川 幸大

61

宇敷 空翔

61

甲斐 瑞希

62

宇敷 空翔

60

宇敷 空翔

w.o

藍澤 恵大

61

森 元樹

石部 宝之助

62

石部 宝之助

62

竹田 朋生

62

下倉 功太郎

64

竹田 朋生

64

竹田 朋生

藍澤 恵大

64

小笠原 旦騎

小笠原 旦騎

64

太田 悠稀

63

藍澤 恵大

61

藍澤 恵大

61

藍澤 恵大

64

秋山 那由多

狛江インドアジュニアATPチーム

グリーンテニスプラザ

VIP TENNIS ACADEMY

Ampersand Tennis Academy

与野テニスクラブ

武蔵野ドームテニススクール

桜田テニスカレッジ

自由ｶﾞ丘インターナショナルテニスカレッジ

三菱養和テニススクール

八王子テニスアカデミー

Fテニス

新座ローンテニスクラブ

桜台庭球塾

ジョイナステニスアカデミー

Ampersand Tennis Academy

TAI Tennis School

Fテニス

善福寺公園テニスクラブ

bye

エムズTP

桜田倶楽部

ジョイナステニスアカデミー

Team310V

グリーンテニスプラザ

YITC

太田 悠稀

橋本 暁士

藍澤 恵大

三浦 銀斗

bye

及川 和輝

甲斐 瑞希

宇敷 空翔

小林 叶人

森 元樹

宮川 幸大

bye

三浦 隼

石部 宝之助

下倉 功太郎

福田 昊生

bye

竹田 朋生

秋山 那由多

小笠原 旦騎

南 瑛伍

藤田 湊

長谷川 喜一

bye

三浦 銀羽

嶋田 崚生

bye

河口 泰千

飯田 駿介

西田 矩彪

石井 温

36

557

1594

991

2520

91

55

959

928

108

35

1797

454

821

109

5~8

539

1173

162

1533

32

2 5

5~8

3~4

4

237

268

3~4

29

30

31

32

16

17

18

25

26

27

28

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

5~8

5~8

1



ジュニアチャレンジマッチ埼玉西大宮6月 (ありのみカップ夏 本戦WC選手権) 14歳以下男子

Seed Rank Name Team 1R 2R SF F

伊沢 大貴

伊沢 大貴

60

椎名 要太

60

伊沢 大貴

63

目崎 凰介

w.o

目崎 凰介

64

徳世 悠人

60

平田 十真

64

森近 奏介

62

田鶴 真大

64

田鶴 真大

60

平田 十真

65

小松崎 虹希

62

平田 十真

61

平田 十真

61
Team YUKA

tennis team Mt

サレジオ学院

シードテニスクラブ

グリーンテニスプラザ

フェアリーテニスフォーラム

リバーテニススクール

善福寺公園テニスクラブ

石井真テニスアカデミー

MTSテニスアリーナ三鷹

Ｆテニス

武蔵野ドームテニススクール

サレジオ学院

リバーテニススクール

自由ｶﾞ丘インターナショナルテニスカレッジ

小松崎 虹希

瀬戸 煌大

家田 侑翔

平田 十真

田鶴 真大

徳世 悠人

相原 祐貴

森近 奏介

越川 和音

川口 夏椰人

伊沢 大貴

bye

椎名 要太

相原 洸貴

目崎 凰介

藤本 豪
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ジュニアチャレンジマッチ埼玉西大宮6月 (ありのみカップ夏 本戦WC選手権) 16歳以下男子

Seed Rank Name Team 1R 2R SF F

松本 潤

都築 虹汰

60

都築 虹汰

w.o

都築 虹汰

63

田沼 蒼空

田沼 蒼空

62

松井 庵利

片桐 卓哉

64

片桐 卓哉

片桐 卓哉

65

鍜治本 陽

片桐 卓哉

61

徳世 健人

赤羽 拓飛

64

赤羽 拓飛

桜田倶楽部

東京成徳大学中学校

武蔵野ドームテニススクール

東京都TA

tennis team Mt

K-Powers相模原SG

善福寺公園テニスクラブ

ビッグKテニス

Taem Satellite あたご

徳世 健人

bye

bye

赤羽 拓飛

鍜治本 陽

bye

松井 庵利

片桐 卓哉

bye

bye

松本 潤

bye

田中 裕基

都築 虹汰

田沼 蒼空

bye
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ジュニアチャレンジマッチ埼玉西大宮6月 (ありのみカップ夏 本戦WC選手権) 18歳以下男子

Seed Rank Name Team 1R SF F

鈴木 凛太郎

渡辺 琉晟

64

渡辺 琉晟

62

渡辺 琉晟

61

原 飛馬斗

60

原 飛馬斗

63

三宅 貫太

62

昭和の森ジュニアテニススクール

あざみ野ローンテニスチーム

Ampersand Tennis Academy

日本大学鶴ヶ丘高校

つばさ総合高校

マキシマムスポーツマインド

テニススタジオ川口

三尾 玖穏

三宅 貫太

鈴木 凛太郎

bye

関崎 友翔

渡辺 琉晟

原 飛馬斗

三輪 丈琉
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ジュニアチャレンジマッチ埼玉西大宮6月 (ありのみカップ夏 本戦WC選手権) 12歳以下女子

Seed Rank Name Team 1R SF F

岩佐 心優

61

岩佐 心優

63

奥抜 真子

64

岩佐 心優

60

蒲地 まあや

65

蒲地 まあや

63

野崎 由羅

63
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880

2141

1684
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岩佐 心優

高津 陽菜乃

奥抜 真子

西村 碧夏

横山 楓

蒲地 まあや

岡田 もな

野崎 由羅

コートピア大泉テニスクラブ

アクロステニスアカデミー

Fテニス

初石テニスクラブ

葉山テニスクラブ

荏原SSC

高井戸ダイヤモンドテニススクール

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS



ジュニアチャレンジマッチ埼玉西大宮6月 (ありのみカップ夏 本戦WC選手権) 14歳以下女子

Seed Rank Name Team 1R SF F

伊藤 凛花

舩戸 まゆり

65

舩戸 まゆり

65

阪崎 理子

61

阪崎 理子

65

阪崎 理子

60

清水 眞衣

埼玉県テニス協会

目黒テニスクラブ

アクロステニスアカデミー

ビッグＫひまわり

HYS

武蔵野ドームテニススクール

bye

清水 眞衣

伊藤 凛花

bye

舩戸 まゆり

酒井 ゆず希

吉井 美羽

阪崎 理子
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2

2182

2767

719

1

2

3

4

5

6

7

8

1



ジュニアチャレンジマッチ埼玉西大宮6月 (ありのみカップ夏 本戦WC選手権) 18歳以下女子シングルス

Seed Rank Name Team 松田 瑠衣 東井 佑香里 高津 綾乃 勝敗 順位

1 1 902 松田 瑠衣 MTSテニスアリーナ三鷹 6 - 3 6 - 1 2 - 0 1位

2 2364 東井 佑香里 Team REC 3 - 6 6 - 4 1 - 1 2位

3 高津 綾乃 トップテニス 1 - 6 4 - 6 0 - 2 3位



入賞者写真

入賞者

【12歳以下男子の部】

優勝：藍澤 恵大 選手

準優勝：藤田 湊 選手

【14歳以下男子の部】

優勝：平田 十真 選手

準優勝：伊沢 大貴 選手



入賞者写真

入賞者

【16歳以下男子の部】

優勝：片桐 卓哉 選手

準優勝：都築 虹汰 選手

【18歳以下男子の部】

優勝：渡辺 琉晟 選手

準優勝：原 飛馬斗 選手



入賞者写真

入賞者
【12歳以下女子の部】

優勝：岩佐 心優 選手

準優勝：蒲地 まあや 選手

【14歳以下女子の部】

優勝：阪崎 理子 選手

準優勝：舩戸 まゆり 選手

【18歳以下女子の部】

優勝：松田 瑠衣 選手

準優勝：東井 佑香里 選手


